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”Ibland kan val vara svåra, speciellt 
när vi är medvetna om att 

vårt val också innebär att                        
vi väljer bort någon/något.” 
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Välja
Vi frihet fick att bo där gå och komma, att säga ”ja” till Gud och säga ”nej”. 

- Gunnar Åkesson

Gunnar Åkesson

Som kristna äger vi en frihet att välja. Citatet ovan är från psalm 289 
”Guds kärlek är som stranden och som gräset”. Ibland kan val vara svåra, 
speciellt när vi är medvetna om att vårt val också innebär att vi väljer 
bort någon/något. Vi har möjlighet att vara med Guds sammanhang och 
vi kan avstå. Över tid kan det skifta i en människas liv men möjligheten 
att få vara med finns alltid.  Att kunna välja det och annat ser vi ofta som 
en fördel. Vår demokrati bygger på att vi får välja våra representanter i 
olika sammanhang. Att utnyttja sin rösträtt ses många gånger också som 
en plikt, ett ansvar för att systemet ska fungera och ibland med ett mo-
raliskt tillägg, att vi ska vara glada för att vi har möjligheten, då många 
människor lever hela sina liv utan att kunna rösta i demokratiska val. 

Kyrkovalet är för det mesta ett ”bortglömt val”. Det är få som röstar 
och engagemanget hos väljarna kring det, är inte så stort. Det kan bero 
på olika saker: Att kyrkan upplevs som marginell, man är passiv medlem 
och inte så engagerad/initierad. Frågorna är inte så ideologiskt färgade 
utan mera av praktisk natur. Det finns sällan någon ”stor fråga” som ger 
upphov till tydliga ställningstaganden och därmed valalternativ. Samman-
taget leder det till ett lågt valdeltagande.

Men för demokratins skull är det bra om de som är förtroendevalda sit-
ter på ett så starkt röstmandat som möjligt även i kyrkan. Därför är det 
viktigt att nyttja sin rösträtt och jag vill uppmana alla att rösta i Kyrkovalet 
19 september. Din röst ger stadga åt vårt gemensamma sammanhang, så 
att vi kan fortsätta att sjunga/säga:

Vi frihet fick att bo där gå och komma, att säga ”ja” till Gud och säga ”nej”. 
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Församlingens startsida: 

svenskakyrkan.se/nattrabyhasslo

Sommarens musik
Den 8 juli hade församlingen årets första Musik i sommarkväll i 
Hasslö kyrka. Totalt genomförde vi 6 st. musikkvällar den här        
sommaren. Som vi har längtat efter att åter kunna ses i Hasslö
& Nättraby kyrka.

Hanna Merkel & Per Lengstedt i Hasslö kyrka den 8 juli

Information om hösten
Då vi inte vet hur restriktionerna förändras så hänvisar vi i första hand  

    till hemsidan, Facebook & predikoturerna i BLT/Sydöstran. Där kommer  
    vi publicera information om gudstjänster, verksamheter och andra 

aktiviteter som församlingen genomför. Överst på startsidan finns 
också information om antalet deltagare vid gudstjänster och förrätt-
ningar.

                                                                                                                                          
                                                                                                                                
                                                                                                                              
Under höst/vinter 2021 kommer ventilationssystemet i församlings-
hemmet Martagården bytas ut. Vi kommer därför att flytta en del
av verksamheten till Hasslö församlingshem. Tyvärr går det inte att
låna/hyra lokalerna i Nättraby tills det arbetet är slutfört.

Under samma himmel

Coronapandemin har tvingat miljontals människor till ett liv i extrem 
fattigdom och utsatthet. FN befarar att 235 miljoner människor kom  
mer behöva akut humanitär hjälp under 2021.

De människor som drabbas hårdast av katastrofer är de som har minst 
möjlighet att skydda sig. Att hålla distans till varandra kräver utrymme. 
Utrymme som inte finns när åtta personer delar ett rum utan kök. 
Distansarbete är omöjligt när överlevnaden beror på tillfälliga dag-
arbeten eller att sälja frukt och juice vid en vägkant. 

Tillsammans med systerkyrkor och samarbetsorganisationer världen 
över kämpar Act Svenska kyrkan för att stötta människor att resa sig 
starkare. De lokala aktörerna är nyckeln. De får handledning i krishan
tering för att ge stöd till familjer som drabbats av arbetslöshet och 
plötslig fattigdom. De får kunskap om hur smittspridning kan stoppas 
och stöd att sprida viktig information i sina närområden. De får även 
utbildningar om hur det ökade våldet i hemmen kan förebyggas och 
hanteras.
                                                                                                                      
Genom Act Svenska kyrkans nätverk på plats, blir stödet effektivt och 
leder till en långsiktig förändring för människor i utsatthet.

Tillsammans kan vi göra skillnad. Din gåva gör det möjligt!

Swisha och märk din gåva med ACT till 123 35 04 776. Tack!

Foto: Kat Palasi/Ikon



Vi socialdemokrater vill att Svenska kyrkan ska vara ett föredöme med 
en god arbetsmiljö för alla anställda. Alla anställda ska ha rätt till och 
ges möjlighet till kompetensutveckling och god fysisk som psykosocial 
arbetsmiljö. 
        
 Kenneth Nyström                           Kerstin Ekberg Söderbom
   Kyrkorådets ordförande                     Fullmäktiges ordförande

Valmanifest 2021 Socialdemokraterna i Nättraby-Hasslö församling

Vi socialdemokrater värnar en kyrka som är öppen för alla.
En demokratisk och solidarisk folkkyrka.

Vi socialdemokrater vill främja Svenska kyrkans roll i samhället. 
Svenska kyrkan ska finnas med i tider av oro, sorg och rädsla, men också i 
tider av glädje och gemenskap. I alla tider behövs det hoppfulla budskap som 
kyrkan kan ge.
Vi socialdemokrater vill stärka det frivilliga arbetet bland ideella och
förtroendevalda och slå vakt om engagemang för kyrkan och dess roll 
i samhället.

En nära och öppen folkkyrka

Alla människors lika värde
Vi socialdemokrater vill med en feministisk kyrkopolitik ha en jämställd 
och jämlik kyrka.

Ett tillgängligt kulturliv
Vi socialdemokrater vill att den välkomnande folkkyrkan ska erbjuda en 
varierad verksamhet där arbetet med barn- och unga sätts i fokus. 
En öppen folkkyrka ska rikta sig till alla delar av samhället. Över generationer 
och genom olika skeenden i livet så som dop, konfirmation, vigsel och 
begravning.

Tillsammans vårdar vi miljön och klimatet
Vi socialdemokrater har under lång tid verkat för att Svenska kyrkan ska ta 
sitt ansvar i miljö- och klimatarbetet. Det behövs beslutsamhet och uthållig
het att ställa om verksamheten så att negativa avtryck på miljön eller klima
tet hindras.

En socialt hållbar kyrka i hela världen
Vi socialdemokrater vill stärka och utveckla kyrkans sociala engagemang. 
Att finnas till och stå upp för alla och varandra ska återspeglas i det diakonala 
arbetet med utsatta människor. Tro och solidaritet går hand i hand - både 
nära och långt borta. Vi vill se ett samhälle som håller ihop och ger människor 
hopp och framtidstro. Svenska kyrkans biståndsorganisation ACT bedriver 
ett viktigt arbete som vi vill stärka.

Svenska kyrkan - Ett föredöme som arbetsgivare

FÖR SAMLING – FÖR ALLA
i Nättraby-Hasslö församling

I höst är det dags för val i vår församling. 

FÖR SAMLING – FÖR ALLA är det borgerliga alternativet i Nättraby-Hasslö församling. 
Vi kommer att verka för att öka och sprida kunskapen om den kristna tron. Vara en öppen kyrka 
och tillgänglig för alla i Nättraby-Hasslö samt utveckla församlingens gudstjänster med balans 
mellan förnyelse och tradition. 
Församlingens barn-, ungdoms- & familjearbete ska främjas samt att samarbetet mellan kyrka 
och skola utökas. Ge förutsättning för ett varierat och rikt musikliv för alla åldrar. Församlingen 
ska vara en naturlig samlingsplats och engagera fler frivilliga till våra verksamheter.
En viktig del är att vårda våra kulturhistoriska byggnader för kommande generationer samt ha 
en ekonomisk plan med en etisk förvaltning av församlingens tillgångar. Fortsätta vårt ansvar för 
begravningsverksamheten i församlingen.

Rösta i kyrkovalet den 19 september!

Vi ses vid valurnorna 
Kjell Warnquist
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Vara en öppen kyrka och tillgänglig för alla i Nättraby-Hasslö samt utveckla 
församlingens gudstjänster med balans mellan förnyelse och tradition.

Församlingens barn-, ungdoms- & familjearbete ska främjas samt att samar-
betet mellan kyrka och skola utökas. Ge förutsättning för ett varierat och 
rikt musikliv för alla åldrar. Församlingen ska vara en naturlig samlingsplats 
och engagera fler frivilliga till våra verksamheter.

En viktig del är att vårda våra kulturhistoriska byggnader för kommande 
generationer samt ha en ekonomisk plan med en etisk förvaltning av för
samlingens tillgångar. Fortsätta vårt ansvar för begravningsverksamheten i 
församlingen.

Rösta i kyrkovalet den 19 september!
    Vi ses vid valurnorna
       Kjell Warnquist                

Sverigedemokraternas syn på Svenska kyrkan är att den skall vara en folk-
kyrka, från vaggan till graven. En kyrka för hela familjen, där skolavslutningar 
i kyrkan är en självklarhet om skolan så önskar. Staten och kyrkan har under 
århundraden varit tätt sammanflätade och gemensamt utvecklat vårt lands 
värdegrunder, av vilka demokrati är en. Det är självklart för oss att värna demo
kratin, med respekt för fattade beslut, även om dessa är obekväma.
Svenska kyrkan skall stå för kristna värderingar med svenska särdrag. Dessa 
skall vi slå vakt om och utveckla mot framtiden genom att reformera för 
att bevara. Kyrkan har betydande kulturvärden i byggnader, inventarier och 
mark och dessa värden skall vårdas väl och bevaras, kommande generationer 
till gagn.
Personalen i församlingen är dess viktigaste resurs för att kunna följa beslut-
ade inriktningar och förverkliga mål. Därför är det viktigt med tydlighet i 
roll- och ansvarsfördelning samt utbildningar som stärker personalen i sitt 
arbete. I kyrkans sociala arbete är andlig vägledning, stöd, trygghet och mänsk-
lig gemenskap viktigt och i detta arbete skall socialt isolerade äldre, brotts-
offer och unga med psykisk ohälsa prioriteras. Vi anser att missionsbefallningen 
skall tas på allvar liksom hjälp i konflikters närområde och hjälp till utsatta kristna
världen över. Etik och moral är ledord för vår kyrkopolitik.
En röst på Sverigedemokraterna kommer att stärka Svenska kyrkan i tro, trygg
het, tradition och kontinuitet. Bente Eklund, Margaretha Jonasson

& Gunilla Klar
         



Pastorsexpedition & kansli
Martagården, Nättraby 
Expedition måndag-fredag  ........................10.00–12.00
Telefon 0455-47455
Hasslö församlingshem 
Diakoniexpedition tisdag & torsdag 
10.00-12.00. Telefon 0766-22 10 02
Expedition fredagar 10.00–12.00
Telefon 0455-47455

E-post: 
nattraby-hasslo.forsamling@svenskakyrkan.se

Informatör Simon Gruvström
Telefon måndag-fredag kl.10.00-12.00
0766-22 10 03

Präster
Kyrkoherde Gunnar Åkesson
Telefon ..............................................................................................0766-221000
Komminister Karin Elmblad
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 20
Vik. komminister 10% Tommy Biwefors
Telefon ..............................................................................................0721-560701

Diakoni
Diakoniassistent Sanna Högelius                                  

Telefon ..........................................................................................0766-22 10 02

Ekonomi
Ekonom Emma Nilsson                                             

Telefon ..........................................................................................0766-22 10 01

Kyrkomusiker
Kantor Christina Ström
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 04

Kyrkvaktmästare
Kyrkogårds- och fastighetsansvarig
Patric Ogenblad
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 05 
Kyrka & kyrkogård
Gustav Nilsson
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 06
Jan Aspehed
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 07
Kyrka, kyrkogård & församlingshem

Pernilla Robertsson Peil

Telefon  ........................................................................................0766-22 10 08

Lokalvård

Viola Hansson

Telefon ..........................................................................................0766-22 10 12

Barn & ungdom
Församlingspedagog
Mariana Persson
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 11 
Pedagog
Åsa Carlsson
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 13

Kyrkofullmäktige
Ordförande Kerstin Ekberg Söderbom
Bostad.............................................................................................0734-03 27 89

Kyrkoråd
Ordförande Kenneth Nyström
Bostad.............................................................................................0709-54 19 40

Post- & besöksadress
Nättraby-Hasslö församling

Kyrkvägen 11
373 31 Nättraby

Besök hemsidan för mer information
www.svenskakyrkan.se/nattrabyhasslo

Gilla på Facebook!
Nättraby-Hasslö församlingsblad utkommer med fyra nummer per 

år och  distribueras till alla hushåll i Nättraby-Hasslö församling. 
    Material till bladet måste vara redaktionen tillhanda senast 

den 15 september 2021.

Hit kan du 
vända dig!

Kyrkorna är öppna för enskild 
bön & andakt vardagar kl. 08-15


